
Jedinečnou příležitost získat soubor otázek k přípravě na vedení

řízeného rozhovoru při konkurzu na ředitele školy

Inspiraci při hledání odpovědí na otázky 

                                       Jakého ředitele hledáme?

                                       Jaké složení konkurzní komise zvolit? 

                                       Jaký bude scénář konkurzního řízení?

Kdy: 

Kde: online v              , přihlášení  

Lektorka:                                , zkušená ředitelka a členka konkurzních komisí 

     21. 3. 2022, 13:00 - 17:00                      

V rámci pilotáže Modelu systému podpory vedení škol 
vás zveme na online workshop pro 

Výběr ředitele a řízený rozhovor
při konkurzu

Co vám workshop přinese?

Co od účastníků očekáváme?

Ochotu aktivně se zapojit

Odkaz na ZOOM bude přihlášeným účastníkům zaslán e-mailem 1 den předem. 

ZOOM ZDE

Irena Trojanová

zřizovatele škol  

Seznámení se s pomůckami, které blíže osvětlí odborné i osobnostní

předpoklady uchazeče potřebné pro řízení školy 

Sdílení postřehů a zkušeností s ostatními účastníky

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=HoFo-GBT6kqhN4kLNIXUOmoWtipuAfdGvHyXqBrcAfdURVNVOEZJVDJHRExGRkFFNkdZMllCOERNUS4u

